
Uchwała Nr 12/145/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 14 marca 2023 roku 

  

zmieniająca Uchwałę NR 31/333/21/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 15 czerwca 2021 r. w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu Projektu „Ekonomia 

społeczna na Warmii i Mazurach”, nr RPWM.11.03.02-28-0001/21, dla którego 

Beneficjentem jest Województwo Warmińsko-Mazurskie, w ramach Osi Priorytetowej 11 

Włączenie społeczne, Działanie 11.3 Wspieranie przedsiębiorczości społecznej i integracji 

zawodowej w przedsiębiorstwach społecznych oraz ekonomii społecznej i solidarnej w celu 

ułatwienia dostępu do zatrudnienia, Poddziałanie 11.3.2 Koordynacja ekonomii społecznej 

w regionie Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

na lata 2014-2020  

  

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3, art. 38 ust. 1 pkt 2 

oraz ust. 2 i 3 oraz art. 52 a ustawy z dnia 11 lipca 2014 o zasadach realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej  2014-2020 r. (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 818, z poźn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§1  

W Uchwale Nr 31/333/21/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 15 

czerwca 2021 r. w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu Projektu „Ekonomia społeczna 

na Warmii i Mazurach”, nr RPWM.11.03.02-28-0001/21, dla którego Beneficjentem jest 

Województwo Warmińsko-Mazurskie, w ramach Osi Priorytetowej 11 Włączenie społeczne, 

Działanie 11.3 Wspieranie przedsiębiorczości społecznej i integracji zawodowej  

w przedsiębiorstwach społecznych oraz ekonomii społecznej i solidarnej w celu ułatwienia 

dostępu do zatrudnienia, Poddziałanie 11.3.2 Koordynacja ekonomii społecznej w regionie 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata  

2014-2020, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

 

„6. Okres realizacji projektu ustala się na: 

1) rozpoczęcie realizacji: 01.04.2021 r. 

2) rozpoczęcie rzeczowe realizacji: 01.04.2021 r. 

3) zakończenie finansowe realizacji: 30.09.2023 r.” 

 

 

 



 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.   

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

   

Przewodniczący Zarządu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

 

Gustaw Marek Brzezin 

                                                           


